

---

## Piese schimb echipamente climatizare DAIKIN

I.D.: 78144983

---

Data publicarii	31.01.23	Coduri CPV	44612100-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.934,00 RON - 2.934,00 RON

---

Descriere: Freon R32 = 9 kg x 240 lei/kg = 2160 lei + TVA - Aliaj sudura Ag45% = 0,2 kg x 1980 lei/kg = 396 lei + TVA - Azot tehnic 230 bar = 9 l x 42 lei/l = 378 lei + TVA - TOTAL = 2.934 lei + TVA

---